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KRYETARI I KRYEQYTETIT
Nr A4 -3~ 53588 2‘? o U8 MAY 2024

Né bazé té dispozitave té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetéqeverisje Lokale
dhe té nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Prishtinés 01.nr.110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari
i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

8 Miratohet shfuqizimi i Vendimit pér themelimin e Komisionit pér dhénien e leje-
pélgimeve pér shfrytézimin e hapésirave publike dhe organizimin e aktiviteteve
kulturore-sportive dhe rekreative né Kryeqytet nr. 14-020/04-92201/23 i dt
08.05.2023 dhe Vendimit pér plotésim-ndryshimin e kétij Vendimi nr. 14-020/04-
126600/23 i dt. 20.06.2023.

<. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, shfuqizimi i vendimeve behet pér shkak té krijimit t&
lehtésirave pér aplikuesit pér shfrytézimin e hapésirave publike.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

KRYETARI I KRYEQYTETIT
U DOREZOHET: Pérparim =

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.




